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Podešavanje spojnica dopušteno samo  
majstoru sa iskustvom u proizvodnji vrata.

Podešavanje šarki je dopušteno samo  
majstoru sa iskustvom u proizvodnji vrata.

Beállítási útmutató
Upute za namještanje
Uputstvo za podešavanje

Tömítésirnyú állítás · Namještanje brtvenog tlaka · Podešavanje zaptivnog pritiska

– 0,5

+ 0,5

– 0,5

+ 0,5

Balos ajtó
Lijeva vrata
Leva vrata

Jobbos ajtó
Desna vrata

Desna vrata

Függőleges beállítás · Vertikalno namještanje · Vertikalno podešavanje

+ 3 mm

– 2 mm

Vízszintes beállítás · Horizontalno namještanje · Horizontalno podešavanje

± 2,5 mm


